УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 09.02.2023 № 156

Об итогах муниципального этапа XIX Открытой всероссийской
интеллектуальной олимпиады «Наше наследие»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа № 49 от 17.01.2023 «О проведении муниципального этапа ХЕХ Открытой
всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие»» в 2022-2023 учебном году» (далее -
олимпиада), на базе образовательных организаций Одинцовского городского округа был
проведен муниципальный этап олимпиады среди обучающихся первых классов.

В олимпиаде приняли участие 486 обучающихся из 23 муниципальных
и 3 негосударственных образовательных организаций.

По результатам проверки и оценивания работ участников олимпиады определены
победители и призеры (Приложение 1).

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность педагогам,
подготовившим победителей и призеров олимпиады.

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность
педагогам, принявшим участие в организации и проведении олимпиады.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г., директора МБУ ДНО
Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

И.о. начальника Управления образования О.В. Новожилова

Приложение 1
к приказу Управления образования

№ /

Список победителей и призеров муниципального этапа XIX Открытой
всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» среди первых классов

№ Фамилия, имя Класс Наименование ОО Баллы Место
(диплом)

1. Князькова Есения 1 МБОУ Одинцовская СОШ № 1 61 1
2. Ситников Антон 1 МБОУ «Первая школа имени М.А. Пронина» 60 1
3. Курдугов Руслан 1 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 60 1
4. Горчаков Семён 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 14 58 1
5. Дьяченко Владимир 1 МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 58 1
6. Просина Анастасия 1 МБОУ Одинцовская СОШ № 1 57 1
7. Шанин Богдан 1 МБОУ Кубинская СОШ № 2 55 1
8. Ковалева Дарья 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 11 55 1
9. Майоров Антон 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 13 55 1
10. Харчев Святослав 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 13 55 1
И. Сахно Макар 1 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 55 1
12. Хиврич Вера 1 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 54 1
13. Похиленко Полина 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 13 52 1
14. Мисюль Алина 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 7 52 1
15. Слободян Лариса 1 МБОУ СОШ "Горки-Х" 52 1
16. Сапонова Валерия 1 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 51 1
17. Шайхиев Данил 1 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 51 1
18. Горюнов Петр 1 АНО ПСОШ "Знаменская школа" 50 1
19. Мишин Кирилл 1 МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 50 1
20. Гончарова Мария 1 МБОУ Одинцовская гимназия №4 49 1
21. Белякова Агния 1 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 49 1
22. Давыденко Ксения 1 МБОУ Одинцовская СОШ №3 49 1
23. Фиев Демосфен 1 МБОУ Одинцовский лицей №2 49 1
24. Ткач Дмитрий 1 МБОУ СОШ «Горки-Х» 49 1
25. Соловов Лев 1 АНОО «Гимназия Святителя Василия

Великого»
48 2

26. Курашова Мария 1 МАОУ «Православная гимназия» г.
Звенигорода

48 2

27. Абрамова Полина 1 МБОУ «Первая школа имени М.А. Пронина» 48 2
28. Селезнева Агата 1 МБОУ Голицынская СОШ №2 48 2
29. Журавлева Анна 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 11 48 2
30. Бычкова Елизавета 1 МБОУ Одинцовская гимназия №4 48 2
31. Шмырёва Екатерина 1 МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 48 2
32. Маханьков Степан 1 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 48 2
33. Свистунов Даниил 1 МБОУ СОШ «Горки-Х» 48 2
34. Чайковский Георгий 1 МАОУ Зареченская СОШ 47 2
35. Кирикой Екатерина 1 МБОУ Голицынская СОШ №2 47 2
36. Гаврилова Дарья 1 МБОУ Одинцовская СОШ №1 47 2
37. Падун Лада 1 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 47 2
38. Гурбанов Саид 1 МАОУ Зареченская СОШ 46 2

39. Голованов Андрей 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 11 46 2
40. Четинкайа Демир 1 МБОУ Одинцовская СОШ №3 46 2
41. Митрюшин Егор 1 МБОУ Одинцовская СОШ №3 46 2
42. Фирсова Мария 1 МБОУ Одинцовская СОШ №3 46 2
43. Беллевич Федор 1 МАОУ Зареченская СОШ 45 3
44. Смирнов Иван 1 МБОУ «Первая школа имени М.А. Пронина» 45 3
45. Скицан Александра 1 МБОУ Одинцовская СОШ №1 45 3
46. Платова София 1 МБОУ Часцовская СОШ 45 3
47. Кузнецов Марк 1 МБОУ Кубинская СОШ №2 44 3
48. Мищенко Константин 1 МБОУ Мало-Вяземская СОШ 44 3
49. Литвинюк Марк 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 11 44 3
50. Некрасова Надежда 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 14 44 3
51. Чистяков Иван 1 МБОУ Одинцовская гимназия №4 44 3
52. Позняк Марк 1 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 44 3
53. Иванова Анна 1 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 44 3
54. Шорина Алиса 1 МБОУ Одинцовская СОШ №3 44 3
55. Грибановская Кира 1 МБОУ Одинцовская СОШ №8 44 3
56. Морошан Игнатий 1 МБОУ Часцовская СОШ 44 3
57. Кокорин Марк 1 МАОУ Зареченская СОШ 43 3
58. Гуляева Елизавета 1 МБОУ Мало-Вяземская СОШ 43 3
59. Кисляков Лев 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 7 43 3
60. Перепёлкина Вероника 1 МБОУ Одинцовская гимназия №4 43 3
61. Клюев Роман 1 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 43 3
62. Фирсова Мария 1 МБОУ Одинцовская СОШ №8 43 3
63. Абрамов Виктор 1 МБОУ СОШ "Горки-Х" 43 3
64. Яковлева Валерия 1 МАОУ Зареченская СОШ 42 3
65. Козин Михаил 1 МБОУ Барвихинская СОШ 42 3
66. Макарова Дарья 1 МБОУ Жаворонковская СОШ 42 3
67. Кожевникова Ульяна 1 МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 42 3
68. Федорова Полина 1 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 42 3
69. Архипова Милена 1 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 42 3
70. Молитвословов

Рудольф
1 МБОУ Одинцовская СОШ №3 42 3

71. Храмов Святослав 1 МБОУ Одинцовская СОШ №8 42 3
72. Романова Мирослава 1 МБОУ «Первая школа имени М.А. Пронина» 41 3
73. Шувалов Тимур 1 МБОУ Голицынская СОШ №2 41 3
74. Скворцова Евдокия 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 11 41 3
75. Манухин Кирилл 1 МБОУ Одинцовская СОШ №1 41 3
76. Солодова Александра 1 МБОУ Одинцовская СОШ №1 41 3
77. Тихонов Алексей 1 МБОУ Одинцовская СОШ №3 41 3
78. Монахов Глеб 1 МБОУ «Первая школа имени М.А. Пронина» 40 3
79. Тетдоева София 1 МБОУ Барвихинская СОШ 40 3
80. Гусарова Аделина 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 13 40 3
81. Легких Ольга 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 14 40 3
82. Трунова Елизавета 1 МБОУ Одинцовская гимназия №4 40 3
83. Зейналян Даниел 1 МБОУ Одинцовская СОШ №1 40 3
84. Иванов Андрей 1 МБОУ Одинцовская СОШ №1 40 3
85. Платонов Никита 1 МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН» 40 3
86. Сирик Алиса 1 МБОУ Одинцовская СОШ №3 40 3

87. Судавцов Максим 1 МБОУ Одинцовская СОШ №3 40 3
88. Куранда Агния 1 МБОУ Одинцовская СОШ №3 40 3
89. Г орланов Андрей 1 МБОУ Одинцовская СОШ №3 40 3
90. Рясная Мария 1 МБОУ Одинцовский лицей №2 40 3
91. Галкина Матрона 1 МАОУ «Православная гимназия» г.

Звенигорода
39 3

92. Науменко Евгений 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 7 39 3
93. Дронова Ева 1 МБОУ Одинцовская гимназия № 7 39 3